
 

 

Приказ № 46 от 27 августа 2020 г 

«О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета» 

В соответствии с СанПин 316 от 30.06.2020 г. СП 3 ½.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в 

целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции в ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором будут обучаться 

по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования: 

класс Кабинет Ответственный за кабинет 

1 Кабинет № 12 начальных классов  Абушеева Л.В. 

2 Кабинет № 9 начальных классов  Трутнева О.А. 

3 Кабинет № 12 начальных классов Абушеева Л.В. 

4 Кабинет № 9 начальных классов Трутнева О.А. 

5 Кабинет № 14 музей Прашутина Л.Г. 

6 Кабинет № 16 естествознания Прашутина Л.Г. 

7 Кабинет № 13 иностранного языка Ганжурова А.Б. 

8 Кабинет № 10 бурятского языка Ганжурова А.Б. 

9 Кабинет № 17 истории и обществознания  Чагдурова Д.А. 

10 Кабинет № 8 русского языка Гырылова Л.И. 

11 Кабинет № 15 математики Уханаева З.С. 

2. Проводить учителям-предметникам следующие уроки в специализированных 

кабинетах: 

Информатика – кабинет № 3  

Физическая культура - спортивный зал, спортивно-игровая площадка  

Технология - кабинет технологии, кабинет домоводства  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 



 

 

График прибытия учащихся в ОУ 

Время прибытия Время начала 

занятий 

Вход главный 

(крыльцо школы) 

Вход запасной 

8.30 9.00 1 кл (6 чел) 

2 кл (4 чел) 

5 кл (6 чел) 

6 кл (4 чел) 

 

8.15  7 кл (1 чел) 

8 кл (8 чел) 

9 кл (3 чел) 

10 кл (2 чел) 

Дезинфекция помещений, кабинетов начальных классов 

12.05 12.20 3 кл (4 чел) 

4 кл (7 чел) 

 

 



 



 


